SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
PARANCHI
MANUALI
SISTEMI DI SOLLEVAMENTO26
CODICE PORTATA
(kg)
DIMENSIONI (mm) SFORZO
ALLA

CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 mm
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
kg
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DC.0.08130000 30000 10 x 30 12 435 x 2 138,3 28,6
DC.0.08150000 50000 10 x 30 12 435 x 2 940,1 51,7
PORTATA (kg) A B C D E
30000 312 691 1380 110 81
50000 496 958 2578 170 125
20 ton

CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 mm
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
kg
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DR.0.04100500 500 5 x 15 1 186 3,8 1,4
DR.0.04101000 1000 6 x 18 1 270 6,2 1,7
DR.0.04101500 1500 8 x 28 1 345 9,2 2,4
DR.0.04102000 2000 8 x 24 1 460 9,8 2,4
DR.0.04103000 3000 8 x 24 2 355 10,5 3,9
DR.0.04103100 3000 10 x 30 1 372 21,3 3,2
DR.0.04105000 5000 10 x 30 2 462 21,7 5,5
DR.0.04110000 10000 10 x 30 4 488 53,1 10,1
DR.0.04120000 20000 10 x 30 8 488 x 2 110,5 19,4
DR.0.04100500
In dotazione catena di carico
e di manovra di 3 m
PORTATA (kg) A B C D E

CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 mm
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
(kg)
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DC.0.06500500 500 6 x 18 1 200 4.1 1,7
DC.0.06501000 1000 6 x 18 1 304 6.2 1,7
DC.0.06502000 2000 8 x 24 1 410 10.4 2,4
DC.0.06503000 3000 8 x 24 2 343 13.6 3,9
DC.0.06505000 5000 10 x 30 2 414 21.9 5,5
DC.0.06510000 10000 10 x 30 4 423 48.5 10,1
DC.0.06520000 20000 10 x 30 8 435 x 2 104.4 19,4
CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 mm
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
(kg)
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DC.0.06600500 500 6 x 18 1 200 4.1 1,7
DC.0.06601000 1000 6 x 18 1 304 6.2 1,7
DC.0.06602000 2000 8 x 24 1 410 10.4 2,4
DC.0.06603000 3000 8 x 24 2 343 13.6 3,9
DC.0.06605000 5000 10 x 30 2 414 21.9 5,5
DC.0.06610000 10000 10 x 30 4 423 48.5 10,1
DC.0.06620000 20000 10 x 30 8 435 x 2 104.4 19,4
ATEX ZONA 1
ATEX ZONA 2
DC.0.06500500
CATENA DI CARICO ZINCATA

CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 mm
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
(kg)
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DC.0.06300500 500 6 x 18 1 200 4.1 1,7
DC.0.06300900 900 6 x 18 1 304 6.2 1,7
DC.0.06301250 1250 8 x 24 1 410 10.4 2,4
DC.0.06302500 2500 8 x 24 2 343 13.6 3,9
DC.0.06304000 4000 10 x 30 2 414 21.9 5,5
DC.0.06308000 8000 10 x 30 4 423 48.5 10,1
DC.0.06316000 16000 10 x 30 8 435 x 2 104.4 19,4
0.25 - 2 ton 3 - 5 ton
10 ton 20 ton
DC.0.06300500
CATENA DI CARICO

CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 mm
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
(kg)
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DC.0.09201000 1000 5 x 15 2 304 61 2.8
DC.0.09202000 2000 6 x 18 2 410 92 3.4
PORTATA
(kg)
LARGHEZZA
TRAVE

CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 MM
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
(kg)
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DR.0.0550750 750 6 x 18 1 147 5.6 0.9
DR.0.0551500 1500 8 x 24 1 294 8.5 1.5
DR.0.0553000 3000 10 x 30 1 304 16.2 2.3
DR.0.0556000 6000 10 x 30 2 314 21.9 4.6
DR.0.0559000 9000 10 x 30 3 323 32.1 6.9
PORTATA (kg) A B C D E F
750 160 133 250 320 38 26
1500 182 157 270 365 48 29
3000 208 210 430 490 58 39

CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 MM
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
(kg)
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DC.0.0720250 250 4 x 12 1 250 2 0.4
DC.0.0720500 500 5 x 15 1 340 3 0.6
PORTATA (kg) A B C D E F
250 92 80 160 220 32 27
500 102 100 160 280 35 29
DC.0.0720250
SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
48
PARANCO MANUALE A LEVA
CON GANCI APERTI
CODICE PORTATA
(LC)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 mm
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
(kg)
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DR.0.0741500 30 kN 8 x 24 1 294 8.5 1.5
DR.0.0743000 60 kN 10 x 30 1 304 16.2 2.3
DR.0.0741500
SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
49
PARANCO MANUALE A LEVA

CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CATENA
DI CARICO
 mm
TIRI
CATENA
SFORZO
AL MASSIMO
CARICO N
PESO
(kg)
PESO AGGIUNTIVO
PER OGNI METRO
DI CATENA
DC.0.0750750 750 6 x 18 1 140 5.2 0.9
DC.0.0751500 1500 8 x 24 1 240 9.1 1.5
PORTATA (kg) A B C D E F
750 155 135 285 320 37 30
1500 180 155 370 380 45 36